АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 января 2019 года № 23

О признании утратившим силу постановления Администрации Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области от 07.06.2018г. № 45 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие
на учет граждан в качестве нуждающихся
 в жилых помещениях»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Никольский сельсовет» Октябрьского района Курской области Администрация Никольского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области от 07.06.2018г. № 45 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях».

2. Контроль за исполнением  постановления на заместителя главы Администрации Никольского сельсовета  Октябрьского района Курской области Амелину О.Г.

3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на  официальном сайте Администрации Никольского сельсовета Октябрьского  района Курской области    в сети «Интернет»: nikolskii46.ru

Глава Никольского сельсовета
Октябрьского района                                                             В.Н. Мезенцев